Curricular y Evaluaci6n Fomativa con Docentes de las ll.EE. EBR-2o22;

. ,Q,ue h,abiendo puesto de manifiesto loslconsideraridos
descritos y de aouerdo a la ledislaci6n vigente;

SE RESUELVE :

ARTICLJLO. PRIMERO.   -Autorizar   el   "Encargo   [nterro"   por   le   suma   de   S/   495.00
(Cuatrocientos noventa y cinco con 00/100 soles), a favor del profesor FRANKLIN CARDENAS
RUHZ identificado con DNI N° 00885852, para oubrir los gastos que se realizafa en el desarrollo
del  Plan  del  I  Taller  de  educaci6n:  Planificaci6n  Curricutr  y  Evaluaci6n  Formativa  coln